Estado do Rio Grande Do Sul
Município de Giruá

Comissão de Pregão

Giruá/RS, 08 de Julho de 2025.
De: Comissão Permanente de Licitações- Modalidade Pregão- Portaria n° 22.945/2025
Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GIRUÁ.

AVISO- CADASTRO RESERVA

Informo aos licitantes participantes do Processo licitatório 044/2025 que o prazo para manifestação
de cadastro reserva está aberto e permanecerá desta forma até às 11h do dia 09/07/2025.

Atenciosamente:

_______________________________________

Diego dos Santos Pedroso
 Comissão de Apoio - Portaria n° 22.945/2025

		2025-07-08T10:27:32-0300